
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 

14 

 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 1 november 2022, nummer BenW\3706; 

 

Gelet op de brief van het dagelijks bestuur van de Regionale uitvoeringsdienst Limburg Noord 

te Roermond d.d. 13 oktober 2022, waarbij de raad wordt verzocht om een zienswijze kenbaar 

te maken over een ontwerpbegrotingswijziging waarin de financiële effecten van de uitvoering 

van het plan van aanpak doorontwikkeling Omgevingsdienst Limburg Noord 2022 t/m 2024 zijn 

doorgevoerd waartoe het algemeen heeft besloten in zijn vergadering van 13 oktober 2022; 

 

Besluit: 

 

De volgende zienswijze in te dienen: ‘Het verzoek is om de interne ureninzet voor het plan van 

aanpak in kaart te brengen en daar waar de in te zetten uren niet meer redelijkerwijs onder de 

huidige formatie kunnen worden weggezet, hiervoor een vergoeding te geven aan de 

desbetreffende deelnemers en niet, zoals in het voorstel staat, dit om niet te laten inbrengen’. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 13 december 2022. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 

 

 


